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S  K  Y  T  T  E  R  P  O  S  T  E  N 

Nr.1/2008 6.april 2008 26.årgang 

Skråblikk 
 
Skyttervenner 
En ny sesong er i gang med alle sine utfordringer, både for de som driver konkurranseskyting og de som 
skal forberede seg for høstens jakt. 
Det som opptar skytterlagets ledelse er å trygge skytebanens eksistens på Hotvedt. Som kjent går 
leiekontraktene ut i 2010, så det haster med å få på plass langsiktige avtaler. Men, her er det lys i tunnelen. 
Forslaget har vært ute til offentlig høring og onsdag 13. februar behandlet Plan og byggingsutvalget saken, 
og 9 av 11 delegater stemte for regulering. Nå blir vel neste skritt at saken skal opp i Bystyret, uten å 
forskuttere noe tør en håpe på at dette går skytterlagets vei.  
Forslag om å flytte til Torp, eller som tidligere foreslått Siljantraktene ble nedstemt. Saksordfører bemerket 
humoristisk at å flytte til Torp var vel ikke av interesse nå som den representanten som var mot forslaget 
hadde sluttet som flygeleder!  
Det som er viktig er å få til en langsiktig avtale. Dette er grunnlaget for å kunne søke om midler til bla 
støydemping, flere monitorer til de elektroniske skiver etc. som er nødvendig når en skal arrangere stevner. 
Det skal også nevnes at skytterlaget har fått ros av Rådmannen for sin fremstilling av saksdokumentasjon. 
Her er det benyttet profesjonell hjelp av et konsulentfirma gjennom Det Frivillige Skyttervesen. 
Terminlista er en viktig del av Skytterposten. I år legges det opp til noe nytt for jegerne, et jegerstevne, alle 
detaljer er i skrivende stund ikke på plass, men dette vil i utgangspunktet bli et supplement til de ordinære 
treningsskytinger. Litt mer konkurransebetont trening kan nok være en spore for denne gruppe av skyttere. 
Skytterlaget skal i august arrangere samlagsstevne bane. Dette skal i år gå over to dager, med innledende 
skyting på lørdag og finaler på søndag. Vi satser på godt vær og god deltakelse,  
På ungdomssiden gror det godt. En av ungdommene er i fin utvikling, Tom Erik Øyen har hevdet seg meget 
positivt på samlagsnivå, det er å håpe at han får flere med seg som ser hvor mye moro det kan komme ut av 
denne sporten. 
På seniorsiden ble det fullklaff for Steinar Holtan Bøe i årets samlagsstevne 15m, og som ikke det var nok 
så fulgte hans far Kjell opp med seier i klasse V65. I eldste klasse, som er V73 vant Knut Dahle. 
På samlagssiden arbeides det jevnt og trutt med de faste saker som ledermøter, arrangementer, uttak til 
spesielle konkurranser. I år har det så langt vært lite snø. Dette har ført til at feltskyting har vært vanskelig å 
arrangere. Frossen bar mark kan gi rikosjetter som igjen kan være en sikkerhetsrisiko. Men, interessen for 
feltskyting er nok dalende, vi er muligens blitt for varmekjære. Sofakroken er bedre enn å ligge ute i marka 
en vinterdag. 
I tillegg til å være mest mulig profesjonelle i reguleringssaken, må vi krysse fingrene under bordet, for å få 
beholde skytebanen på Hotvedt i mange år, i tillegg til de 111 som er gått siden den ble anlagt i 1897.    
 
Åge B. Eriksen 
Samlagsleder og skytterlagsmedlem 
 
Følg med på skytterlagets hjemmeside www.skytterlagene.com for generell informasjon til 
både skyttere og jegere. 
Vel møtt til en ny sesong på skytebanen. 
 Styret     

 

Postadr.: v/ Christian Henrik Dahl 
 Olsrødveien 26 
 3160 Stokke 
Telef.priv. 33 33 63 81 
 975 10 360 
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Høydepunkter på terminlisten 
 
 

 
 
15.MAI  START JEGERTRENINGER   
I år er oppstart av jegerskytingen et par uker enn tidligere, etter ønske fra jegere.  
Det blir arrangert treninger og prøver på torsdager. Reglene for prøve og trening er 
som tidligere:  30 skudd trening gjennomført over minimum to forskjellige dager med 
minimum 15 skudd pr. dag. Skyting mot dyrefigur kan gjennomføres samme dag som 
en avslutter de obligatoriske skuddene. Det vil bli skyting på alle torsdager fra 15.mai 
til og med 11.september, bare med unntak av et par torsdager i juli. 
 
21.JUNI JEGERSTEVNE 
Nytt av året er et jegerstevne lørdag 21.juni fra kl.10:00. Påmelding ved oppmøte 
senest kl. 13 eller på treningskveldene for jegerskytingen. Hold 1 er mot 5-delt elgskive 
på 200m, hold 2 er mot 5-delt rådyrskive på 100m og hold 3 er mot 10-delt 
villsvinskive på 100m. På alle hold er det fri skytestilling, 5 skudd og 3 min. skytetid. 
Innskudd er kr.120,- inkl dokumentasjon på 15 skudd trening.  
 
 
 
9.AUGUST  OLSOKSTEVNET  og   GRILLKVELD 
Dette er en svært tradisjonsrik skyting som ble opprettet for å fremme rekrutering til 
skyttersporten. Programmet er 5 stående, 5 knestående og 5 liggende for seniorer. For 
V55 og klasse 2 er programmet 5 liggende, 5 knestående og 5 liggende. For V73, V65 
og klasse1 er programmet 3 serier a 5 liggende. Premiering er som tidligere, sølvskje 
til beste halvpart i hver klasse. Vi fortsetter med grillaften kl. 19:00 med gode 
historier og sosialt samvær. 
 
 
21.SEPTEMBER  KLUBBMESTERSKAP 
Årets siste arrangement på banen er klubbmesterskapet. Fremmøte senest kl. 10:00 
for senior/veteran og kl.11:00 for ungdommene. Vel møtt! 
 
31.OKTOBER  ÅRSMØTE 
Aktivitetene på Hotvedt avsluttes med årsmøte fredag 31.oktober kl.19:00. Etter møtet 
blir det som vanlig hyggelig samvær. 
 

SKYTINGENS DAG 2008 
Skytingens Dag arrangeres lørdag og søndag 24. og 25.mai på Hotvedt. 
Forhåndspåmelding hos Hesby Sport fra torsdag 8.mai til fredag 16.mai. 
Etteranmeldelse kan senere skje på banen hvis det er ledige plasser. 
Startkontingenten er kr. 70,- som betales ved oppmøte. Lagoppstilling for 
bedriftslag må foreligge før den første av deltagerne skyter.  


